ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНСТРАЦИИ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От «05» августа 2021 г. № 40

Об отмене постановления администрации Медведицкого городского поселения от

15.07.2019 г.  № 38 «Об утверждении административного регламента исполнения

муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля в

отношении объектов земельных отношений, расположенных в границах городского

поселения Медведицкое Жирновского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральноым законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Федеральным законом

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения Медведицкое

Жирновского муниципального района Волгоградской области администрация

Медведицкого городского поселения Жирновского муниципального района

Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Медведицкого

городского поселения от 15.07.2019 г.  № 38 Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального

земельного контроля в отношении объектов земельных отношений, расположенных в

границах городского поселения Медведицкое Жирновского муниципального района

Волгоградской области

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

размещению на официальном сайте Медведицкого городского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Медведицкого городского поселения                                            В.Г. Яковенко